Artinya:

Dan di antara tanda-tanda kekuasaan-Nya, Dia

memperlihatkan kepadamu kilat untuk (menimbulkan)

ketakutan dan harapan, dan Dia menurunkan air hujan

116
Lihat al-Ghazali, I¥y±’ ‘Ulm al-D³n, jilid I, (Mesir: Syarikat

Maktabat wa Ma¯ba’at Mu¡tafa al-B±biy al-¦alabiy wa Awl±duhu, 1358

H./1939 M.), hal. 315.